UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA INTERNA DO CAV
Nº 090, de 16/04/2012

DESIGNA COMISSÃO PERMANENTE DE
SELEÇÃO DE COLEÇÕES – CAV/UDESC.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições e em
conformidade com o disposto na Resolução 033/2004-CONSEPE,

RESOLVE:

1 – Designar Comissão Permanente de Seleção de Coleções, para atuar como órgão de assessoramento
técnico e científico à Biblioteca Setorial, conforme segue:

Presidente:
- Téc. Renata Weingartner Rosa 251.044-8

Membros docentes:
- Prof. André Fischer Sbríssia 370440-8
- Prof. David José Miquelluti 238144-3
- Profª. Aike Anneliese Kretzschmar 264640-4
- Prof. Pedro Higuchi 382002-5
- Prof. Clóvis Arruda de Souza 370365-7
- Prof. Luiz Cláudio Miletti 364834-6
- Prof. Anderson Barbosa de Moura 370366-5
- Profª. Mari Lucia Campos 331088-4
- Prof. Alexsandro Bayestorff da Cunha 382323-7
- Prof. Sílvio Luís Rafaeli Neto 238504-0

Membros discentes:
- Maria Regina Gmach 311010833
- Diogo Vaz da Silva Júnior 312020839
- Morgana Sá Pereira Hosoi 315020809
- Guilherme Ferretti Mendes 316020936
- Ariane Andreola DMS0111106
- José Luiz Marcon Filho DPV0112111
- Doughlas Regalin DCA0112101
- João Paulo Czarnecki de Liz MEF0112115

2 - Revogar a Portaria 035/2010/CAV.

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral CAV/UDESC